Crupo
solicitado
2

Crupo
solicitado
3
3

Crupo
solicitado
5

5
5
5

Grupo
convocado

2

Grupo
convocado

3
3

Grupo
convocado

5

5
5
5

Resultado do Exame de Sele¢éo CEDAF 2017

Curso Técnico em Informatica Concomitante
Terceira Chamada

Estudante de escola publica, Renda familiar mensal menor

1 ou igual a 1,5 salarios minimos, Etnia (Autodeclarado Preto,
Pardo ou indio)

Estudante de escola publica, Renda familiar mensal menor
2 ou igual a 1,5 salarios minimos, Outro

Estudante de escola publica, Renda familiar mensal maior
3 que 1,5 salarios minimos, Etnia (Autodeclarado Preto, Pardo

ou indio)

Estudante de escola publica, Renda familiar mensal maior
4 que 1,5 salarios minimos, Outro
5 Ampla concorréncia
7 PROEJA - alunos maiores de 18 anos

Inscricdo Nome

0220 | LORRANNY MARTINS SOARES

Inscricdo Nome
0768  YURI WITER ROCHA BARBOZA
0496  PEDRO HENRIQUE LOURENCO DO ESPIRITO SANT

Inscricdo Nome
0065 MARCOS VINICIUS MOULAZ SANTOS
0288 PATRICK CAUA COSTA LOPES
0093 ANDREIA SIMOES PINTO
0004 LEONARDO MOREIRA DE ANDRADE

Nota
49,5

Nota
50,0
50,0

Nota
67,0
66,5
66,5
66,0

Situacao
Aprovado

Situacao
Aprovado
Aprovado

Situacao
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



