Resultado do Exame de Seleção CEDAF 2017 Curso Técnico em Informática Concomitante

Terceira Chamada

1	Estudante de escola pública, Renda familiar mensal menor ou igual a 1,5 salários mínimos, Etnia (Autodeclarado Preto,
	Pardo ou Índio)
2	Estudante de escola pública, Renda familiar mensal menor
	ou igual a 1,5 salários mínimos, Outro
3	Estudante de escola pública, Renda familiar mensal maior
	que 1,5 salários mínimos, Etnia (Autodeclarado Preto, Pardo
	ou Índio)
4	Estudante de escola pública, Renda familiar mensal maior
	que 1,5 salários mínimos, Outro
5	Ampla concorrência
7	PROEJA - alunos maiores de 18 anos

_					
Crupo solicitado	Grupo convocado	Inscrição	Nome Nome	Nota	Situação
2	2	0220	LORRANNY MARTINS SOARES	49,5	Aprovado
Crupo	Grupo				
solicitado	convocado	Inscrição	Nome	Nota	Situação
3	3	0768	YURI WITER ROCHA BARBOZA	50,0	Aprovado
3	3	0496	PEDRO HENRIQUE LOURENÇO DO ESPÍRITO SANT	50,0	Aprovado
Crupo	Grupo				
solicitado	convocado	Inscrição	Nome	Nota	Situação
5	5	0065	MARCOS VINICIUS MOULAZ SANTOS	67,0	Aprovado
5	5	0288	PATRICK CAUÃ COSTA LOPES	66,5	Aprovado
5	5	0093	ANDREIA SIMOES PINTO	66,5	Aprovado
5	5	0004	LEONARDO MOREIRA DE ANDRADE	66,0	Aprovado